AKT THEMELIMI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR:
“TABATA ALBANIA” SHPK

Sot, me date14.09.2022, personat ¢ meposhtem:

Z.Massimo De Giorgio ,shtetas italian, atesia Giovanni, amesia Crescimanni Amelia, i datelindjes
02.04.1970, lindur ne Portici{NA) dhe banues ne Via Cupa dell'Antica n. 5 84099 San Cipriano Picrntino
(SA) Itali, titullar i kartes ID me Nr CA11785MP ,leshuar nga autoritetet italiane ne daten 02.08.2022,

Z.Gennaro Aievoli,shtetas italian, atesia Ferdinando, amesia Manzo Rosa Adalgisa, i datelindjes
21.02.1978, lindur dhe banues ne Via Tora di Pezzano n.52 84099 San Cipriano Picentino {SA) , Itali,
titullar i kartes ID me Nr CA33267FL,leshuar nga autoritetet italiane ne daten 12.11.2019,

,me vullnet te lire themelon Shogerine me pergjegjesi te Kufizuar

“TABATA ALBANIA”SHPK , dhe harton per kete qellim Aktin ¢ Themelimit te shogerise me
permbajtje si vijon:

Neni 1

Krijohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar me emertimin

“TABATA ALBANIA” shpk.
Neni2

Shoqeria deklarohet e krijuar nen ruajtjen e plote te normave qe permban ky akt.
Neni 3

Veprimtaria e shogerise, marrdheniet ¢ saj me personat e trete juridike e fizike, vendas e te huaj,
shteterore ¢ private, rregullohen ne baze te Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 si dhe te akteve te tjera ligjore e
nenligjore te dala ne zbatim te ketij ligji. Shoqeria pergjigjet vetem per pasutine e saj.

Neni 4
Selia e shoqérisé do te jete ne Tirane, Rruga” Hoxha Tasim” ,Nr 53. Tirane
Neni 5

Veprimtaria ¢ shoqerise, emertimi dhe selia ¢ saj te percaktuara ne kete Akt-Themelimi nuk mund te
ndryshoje pa pelqimin e themeluesit te saj.

Neni 6

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete:

Mirembajtje te rrjeteve sociale e te sherbimeve kompjuterike e te lojrave elektronike.
Neni 7

Kapitali themeltar fillestar i shoqéris¢ gshté 100.000 Leke . Zoterohet nga ortaket qe themeluan kete shogeri
Z.Massimo De Giorgio me 50% te kuotave edhe Z.Gennaro Aievoil me 50% te kuotave.
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Neni 8

Per nevoja te pune dhe te ushtrimit te aktivitetit te tyre, shogeria mund te cel llogari ne cdo banke te
njohur me ligj, qofte kjo private apo shteterore.

Neni 9

Kohezgjatja e aktivitetit te shogerise do te jete per nje kohe mbi 10 viet dhe do filloje nga momenti i
regjistrimit te saj ne Qendren Kombetare te Biznesit, me perjashtim te rasteve kur mbaron sipas
parashikimeve ne ligj ose me vendim te asamblese se ortakeve.

Gjithashtu, shoqeria mund te shperndahet ne cdo kohe per rastet e parashikuara ne ligj.
Neni 10

Shogeria perbehet nga ortaket; Z. Massimo De Giorgio me 50% te kuotave edhe Z.Gennaro Aievoil me 50%
te kuotave.

Administrator I shogerise eshte, Massimo De Giorgio,i cili zgjidhet per nje afat 5 vjecar, me te drejte
rizgjedhjeje.
Neni 11

Ortaket mbajne pergjegjesi vete per ruajtjen e karakterit te fshehtesise se aktivitetit dhe te
dokumentacionit te shogerise.

Neni 12
Organet ¢ shogerise jane:

I- Vendimi i Asamblese se Ortakeve.
2- Administrator i shogerise, Massimo De Giorgio
3- Komisioni i Eksperteve Kontabel

Modalitetet e formimit dhe funksionimit te tyre percakiohen ne statutin bashkengjitur.
Neni 13

Per nevoja te punes, kjo shoqeri, mundt te punesoje edhe punonjes specialist te ndryshem, me kontrata te
rregullta pune, sipas dispozitave ligjore ne fuqi.

Neni 14

Dispozita me te hollesishme per shoqerine percaktohen ne statutin bashkengjitur.
Neni 15

Ky Akt-Themelimi u redaktua ne 3 kopje.

Administratori Massimo De Giorgio do te veproje ne emer te shogerise ne formim e siper deri ne
regjistrimin e saj prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

ORTAKET
Massimo De Giorgio Gennaro Aievoli
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I PRANISHEM NE NENSHKRIMIN E AKTIT TE THEMELIMIT PERKTHYESI

Klodian Kovaci, atesia Petrit, amesia Franceskina, shtetas Shqiptar, lindur ne Shkoder dhe banues ne
TIRANE,me adrese E Dibres; Nd.398; H. 1; Njesia Administrative Nr.4: Njesia Bashkiake Nr.4;

1005; Tirane, lindur me 10/09/1980, gjendja civile “I martuar”, madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, me Leternjoftim ID nr.035688090 dhe nr.personal 100910100W
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